ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

V/v xây dựng Đề án phát triển
ngành công nghiệp tỉnh Bình
Định giai đoạn đến năm 2030

                                         Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Sở Tài chính;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1799/STC-TCHCSN ngày

30/5/2024; đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 39/TTr-SCT ngày

05/4/2024 và số 928/SCT-QLCN ngày 09/5/2024 về việc phê duyệt Đề cương và
dự toán kinh phí xây dựng Đề án phát triển ngành công nghiệp tỉnh Bình Định
giai đoạn đến năm 2030; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho Sở Công Thương thuê chuyên gia tư vấn để xây

dựng Đề án phát triển ngành công nghiệp tỉnh Bình Định giai đoạn đến năm 2030.
2. Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xây dựng

hoàn chỉnh Đề cương, dự toán kinh phí xây dựng Đề án phát triển ngành công nghiệp
tỉnh Bình Định giai đoạn đến năm 2030; trong đó nêu rõ thuyết minh cơ sở tính toán,
về số lượng chuyên gia, thời gian thực hiện, năng lực, kinh nghiệm của chuyên gia tư
vấn.... gửi Sở Tài chính để có cơ sở thẩm định, đề xuất UBND tỉnh.

3. Trên cơ sở Đề cương, dự toán kinh phí xây dựng Đề án phát triển ngành
công nghiệp tỉnh Bình Định giai đoạn đến năm 2030 do Sở Công Thương thực
hiện hoàn chỉnh. Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan thẩm
định; tham mưu, đề xuất báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:   PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, PCT N.T.C.Hoàng;

- Các Sở XD, NN&PTNT;
- Ban Quản lý KKT;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6.

Nguyễn Tự Công Hoàng

4139 01 06